
Projekt realizovaný v letech 2019-2021

českým spolkem BCB.Broumov z. s. a

polský partnerem Fundację Obnowy

Ziemi Noworudzkiej.

Realizace sportovních a kulturních aktivit

a  zároveň vybudování potřebné

infrastruktury při budování potřebné

infrastruktury v areálu Koupálo Janovičky

v CHKO Broumovsko. 

Aktuální informace o projektu a všech

akcích naleznete na webových stránkách. 

www.bcb-janovicky.cz.

SPORTUJEME A
BAVÍME SE
SPOLEČNĚ V
ČESKO-POLSKÉM
POHRANIČÍ

V areálu  Koupálo
Janovičky byla
postavena multifunkční 
 budova, víceúčelové
hřiště a zastřešené 
 pódium.

V Í C E Ú Č E L O V É  H Ř I Š T Ě

Sportovní hřiště s tvrdým povrchem určené pro

volejbal, fotbal, malou kopanou a basketbal. Díky

dalšímu zázemí a poloze v blízkosti polských hranic

poskytuje jedinečnou příležitost pro pořádání

mezinárodních sportovních turnajů a dalších akcí pro

širokou veřejnost.

.

M U L T I F U N K Č N Í  B U D O V A

Budova, kde můžete uspořádat koncert, přednášku,

společenské setkání a vlastně vše, na co si

vzpomeete,  protože její součástí je také kvalitní

technické vybavení.

Z A S T Ř E Š E N É  P Ó D I U M

Nejen v areálu CHKO Broumovsko moderní 

 zastřešené pódium  s jedinečným zázemím.

Venkovním koncertům tak nebude bránit ani občas

nevyzpytatelné letní deštivé počasí.



Projekt je financován v rámci programu

INTERREG V-A Česká republika - Polsko, 3.

výzva pro individuální projekty - prioritní

osa 4. Program umožňuje financování

přeshraničních projektů v česko-polském

příhraničí. Je spravován Ministerstvem pro

místní rozvoj České republiky. 

Kulturní a sportovní
aktivity se konaly (když
společenská sitauce
dovolila) na obou
stranách hranice a
nabídly volnočasové
využití pro širokou
veřejnost.

K U L T U R A

Taneční představení, koncerty, divadelní

představení, filmové projekce a diskuse.  To

vše připravují partneři během realizace

projektu.

S P O R T  

 Turnaje pro školní týmy, sportovní kluby,

turnaje pro veřejnost s kvalitních

moderních zázemím. Profesionální a

amatérské soutěže, využití pro všechny.  To

vše je možné díky česko-polskému projektu

v malebném prostředí Javořích hor.


